一般社団法人日本臨床検査医学会

会 員 各 位

一般社団法人日本臨床検査医学会 会員証

発行のお願い

会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日本臨床検査医学会では、会員の皆様に会員証を発行しております。

学術集会や各支部総会•例会などの参加登録時、会員確認を会員証で行っておりま

す。ご理解とご協力をお願い申し上げます。

会員証は顔写真のあるカードとなりますので、下記のとおり顔写真データのご提出

をお願いいたします。顔写真の送付がない場合は、会員証の発行ができませんので、

必ずご送付ください。

会員証は順次発行しておりますが、お届けまでに時間を要すことがありますので、ご

了承ください。

＜顔写真データの送付について＞

1） 送付方法：E-mail にてファイルをお送りください。

2） 写真送付先アドレス：member@jslm.org

•メール件名：顔写真送付

•メール本文記載事項

氏名

会員番号（機関誌の宛名や会員マイページ基本情報をご確認ください）

• ファイル名：会員番号氏名（例：00101234 学会太郎.jpg）

3） 顔写真規格

正面上半身、脱帽、背景なし 最近 3 ケ月以内のもの

サイズ：縦 3cmX 横 2.5cm

解像度 300dpi の画像ファイル（jpeg、bmp など）

※ E-mail 送付ができない場合には、USB などに保存、または写真を委託先の株

式会社宇宙堂八木書店までご送付ください。

※ 会員証を破損•紛失した場合、再発行手数料として 550 円（税込）をご負担

いただきます。郵便局の払込取扱票にてお支払いください。

【E-mai以外での写真データ送付先】

株式会社宇宙堂八木書店 会員証作成担当者 宛

〒104-0042

東京都中央区入船3-3-3 八木ビル4F

TEL：03-3552-0931

【問合せ先】

一般社団法人日本臨床検査医学会 事務局 会員係

E-mail：member@jslm.org

mailto:member@jslm.org